

**Årsredovisning**  
för  
**Autocenter Borlänge AB**  
559357-7520

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Izjadin Sallahu, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen för Autocenter Borlänge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget köper och säljer begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Året har varit tufft av flera orsaker. Den största orsaken är givetvis inflationen, där höga räntor skapat försämrad köpkraft hos konsumenten. Utöver det har priserna i samhället ökat orimligt mycket, vilket gjort att marginalerna minskat drastiskt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (13 mån)
Nettoomsättning	6 516	8 917	6 254
Resultat efter finansiella poster	-229	127	424
Soliditet (%)	10,1	18,8	21,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	336 305	100 832	<b>462 137</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 832	-100 832	<b>0</b>
Årets resultat			-228 874	<b>-228 874</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>437 137</b>	<b>-228 874</b>	<b>233 263</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 137
årets förlust	-228 874
	<b>208 263</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	208 263
	<b>208 263</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 516 270	8 917 488
Övriga rörelseintäkter		7 000	7 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 523 270</b>	<b>8 924 538</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 675 200	-6 579 812
Övriga externa kostnader		-953 221	-978 173
Personalkostnader	2	-1 092 685	-1 301 279
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 721 106</b>	<b>-8 859 264</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-197 836</b>	<b>65 274</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 049	61 566
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 038</b>	<b>61 687</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-228 874</b>	<b>126 961</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-228 874</b>	<b>126 961</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-26 129
<b>Årets resultat</b>		<b>-228 874</b>	<b>100 832</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 068 981

2 119 771

**Summa varulager**

**2 068 981**

**2 119 771**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

20 388

0

Övriga fordringar

68 651

114 410

**Summa kortfristiga fordringar**

**89 039**

**114 410**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

156 179

227 420

**Summa kassa och bank**

**156 179**

**227 420**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 314 199**

**2 461 601**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 314 199**

**2 461 601**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

437 137

336 305

Årets resultat

-228 874

100 832

**Summa fritt eget kapital**

**208 263**

**437 137**

**Summa eget kapital**

**233 263**

**462 137**

#### Långfristiga skulder

3, 4

Övriga skulder till kreditinstitut

248 835

407 000

Övriga skulder

1 612 883

1 312 381

**Summa långfristiga skulder**

**1 861 718**

**1 719 381**

#### Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

23 086

18 000

Leverantörsskulder

13 932

21 906

Skatteskulder

76 346

149 585

Övriga skulder

99 854

90 591

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

1

**Summa kortfristiga skulder**

**219 218**

**280 083**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 314 199**

**2 461 601**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 271 921 kronor (425 000 kronor) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	248 835	407 000
	<b>248 835</b>	<b>407 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	23 086	18 000
	<b>23 086</b>	<b>18 000</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	133 405	0
	<b>133 405</b>	<b>0</b>

Autocenter Borlänge AB  
Org.nr 559357-7520

7 (7)

Borlänge 2025-06-30

*Izjadin Sallahu*  
Izjadin Sallahu